17

169

ci i - illi - us lo - cu - ple - ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta - ti sunt:
ca - pi - te, i - ni - mi - ci i - illi - us lo - cu - ple - ta - ti sunt;
lli - us lo - cu - ple - ta - ti sunt; Qui - a
lo - cu - ple - ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta -
ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta - ti sunt; Qui - a

18

174

Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter
 Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mu -
 Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mu - lti - tu - di - nem i -
 - ti sunt; Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su -
 Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mu - lti - tu - di - nem i -

179

mu - lti - tu - di - nem, qui - a Do - mi - nus lo -
 - ti - tu - di - nem, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e -
 - ni - qui - ta - tum e - ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus
 per e - am pro - pter mu - lti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, qui
 - ni - qui - ta - tum e - ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e -

184

- cu - tus est su - per e - am pro - pter mu - lti - tu - di - nem i - ni - qui -
 - am pro - pter mu - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, i - ni - qui -
 est su - per e - am pro - pter mu - lti - tu - di - nem i -
 - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mu - lti - tu - di -
 - am pro - pter mu - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius.
 {
 }

189

- ta - tum e - - - ius, i - ni - qui - ta - tum
 - ta - tum e - - ius, i - ni - qui - ta - tum e - ius, i -
 - ni - qui - ta - tum e - - - ius, i - ni - qui - ta - tum e -
 - nem i - ni - qui - ta - tum e - - - ius i - ni - qui -
 - ni - qui - ta - tum e - - ius,
 {
 }

20

194

e - ius; pa - rvu - li e - ius du - ct
 ni - qui - ta - tum e - ius; pa - rvu - li e - ius du - ct
 - ius, e - ius; pa - rvu - li e - ius du - ct
 - ta - tum e - - - ius; pa - rvu - li e - ius du - ct
 i - ni - qui - ta - tum e - ius; pa - rvu - li e - ius du - ct
 R H

199

sunt ca - pti - vi a - nte fa - ci - em tri - bu - la -
 sunt ca - pti - vi a - nte fa - ci - em tri - bu - la -
 sunt ca - pti - vi a - nte fa - ci - em tri - bu - la -
 sunt ca - pti - vi a - nte fa - ci - em tri - bu - la -
 sunt ca - pti - vi a - nte fa - ci - em tri - bu - la - tis,

204

$\text{♩} = \text{♩}$

- ntis, tri - bu - la - ntis. Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa -
 - ntis, tri - bu - la - ntis. Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa -
 - ntis, tri - bu - la - ntis. Je -
 - ntis, tri - bu - la - ntis. Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa -
 tri - bu - la - tis, Je -